АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2021 № 572
О признании утратившим силу пункта 2 постановления Главы городского округа Фрязино от 18.11.2019 № 689 «Об утверждении порядка возмещения  недополученных доходов предприятиям жилищно-коммунального хозяйства для оплаты задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы с целью организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу пункт 2 постановления Главы городского округа Фрязино от 18.11.2019 № 689 «Об утверждении порядка возмещения  недополученных доходов предприятиям жилищно-коммунального хозяйства для оплаты задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы с целью организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Медведева Д.А.

Глава городского округа Фрязино
                                                    Д.Р. Воробьев